

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **B. HOLDING AF 2007 ApS**

Pinjelunden 2, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 30 23 72 26

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

---

Peter Voigt Bertelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B. HOLDING AF 2007 ApS Pinjelunden 2 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 30 23 72 26 Stiftet: 30. januar 2007 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Voigt Bertelsen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Tronholmen 5, 8960 Randers
<b>Dattervirksomheder</b>	Global Stole Holding ApS, Favrskov Global Stole A/S, Favrskov Global Ejendomme ApS, Favrskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og anparter samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.525 t.kr. mod 6.935 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 steget med 406 t.kr., nemlig fra 4.348 t.kr. til 4.754 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning	0	0
Andre eksterne omkostninger	-46.062	-82.794
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-46.062</b>	<b>-82.794</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.471.545	7.759.431
1 Andre finansielle indtægter	1.076.746	2.123
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.030	-1.021.866
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.477.199</b>	<b>6.656.894</b>
3 Skat af årets resultat	47.724	277.929
<b>Årets resultat</b>	<b>11.524.923</b>	<b>6.934.823</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.709.267	-16.241
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	8.693.656	6.833.264
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.524.923</b>	<b>6.934.823</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.443.646	19.427.955
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.443.646</u>	<u>19.427.955</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.443.646</u></b>	<b><u>19.427.955</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.388.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.725.558	242.462
Andre tilgodehavender	284.906	284.906
Tilgodehavender i alt	<u>3.010.464</u>	<u>1.915.368</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.787.510	8.844.190
Værdipapirer i alt	<u>12.787.510</u>	<u>8.844.190</u>
Likvide beholdninger	<u>4.754.082</u>	<u>4.348.159</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.552.056</u></b>	<b><u>15.107.717</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>46.995.702</u></b>	<b><u>34.535.672</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.073.368	8.364.101
Overført resultat	32.919.026	24.225.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>44.239.394</u></b>	<b><u>32.832.271</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.227.034	1.698.401
Selskabsskat	1.524.274	0
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.756.308</u>	<u>1.703.401</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.756.308</u></b>	<b><u>1.703.401</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>46.995.702</u></b>	<b><u>34.535.672</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.380.342	17.392.106	114.400	26.011.848
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-16.241	6.833.264	117.800	6.934.823
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.364.101	24.225.370	117.800	32.832.271
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	2.709.267	8.693.656	122.000	11.524.923
	<b>125.000</b>	<b>11.073.368</b>	<b>32.919.026</b>	<b>122.000</b>	<b>44.239.394</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	72.465	2.123
Udbytte, porteføljeaktier	157.606	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	846.675	0
	<u>1.076.746</u>	<u>2.123</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.493	4.342
Andre finansielle omkostninger	6.537	1.017.524
	<u>25.030</u>	<u>1.021.866</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	222.662	-242.462
Regulering af tidligere års skat	-270.386	-35.467
	<u>-47.724</u>	<u>-277.929</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>833.180</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
